2018 年 8月 7日

お客様各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

台風接近に伴う営業について

日頃よりエスフォルタアリーナ八王子をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

 8月 8 日（から同月 9日にかけて）に、台風１３号が関東地方に接近する予報

が出ております。

今後の進路や台風の勢力によっては、交通機関の乱れが発生する場合や、お客様

と従業員の安全を確保する必要があり、店舗の営業につきましては、下記の通り

変更等をさせていただく可能性がございます。

皆様にはご迷惑・ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解ご了承いただけますよう

お願い申し上げます。

記

1. 営業時間の変更・短縮

2. スタジオ・プールプログラムの変更・中止、及び担当者の変更

3. パーソナルトレーニングの中止

4. 各種有料プログラム・サービスの中止

5. その他、状況により変更・中止を必要と判断した事項

尚、台風の影響が予想される場合は、誠に恐れ入りますが、ご来館の前にお問い

合わせいただきますようお願い申し上げます。

以上